
ZARZĄDZENIE NR 272/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 271/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
31 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 272/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 126 377 435,98 0,00 126 377 435,98

80101 Szkoły podstawowe 75 058 387,28 144 533,17 75 202 920,45

4300 Zakup usług pozostałych 2 275 359,17 144 533,17 2 419 892,34

80104 Przedszkola 33 980 608,98 -116 599,17 33 864 009,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 574,00 -611,00 10 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 373 082,28 -3 278,00 2 369 804,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101 797,97 -7 034,00 1 094 763,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 252,06 -6 261,00 115 991,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 800,00 -2 419,00 52 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 804,44 -1 255,00 65 549,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 810,57 -27,00 5 783,57

4260 Zakup energii 163 344,43 -320,00 163 024,43

4300 Zakup usług pozostałych 529 365,25 -951,17 528 414,08

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 654,05 -1 400,00 3 254,05

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 066,00 934,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -983,00 517,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 227,00 -190,00 5 037,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -572,00 1 228,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 010 135,37 -90 232,00 3 919 903,37

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 956,00 -957,00 504 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 956,00 -957,00 504 999,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 299 935,60 -26 977,00 4 272 958,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -172,00 4 828,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 563,66 -26 805,00 532 758,66

Razem: 236 538 964,13 0,00 236 538 964,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 272/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 71 866 755,43 144 533,17 72 011 288,60

80101 Szkoły podstawowe 39 688 793,25 144 533,17 39 833 326,42

4300 Zakup usług pozostałych 1 903 671,44 144 533,17 2 048 204,61

Razem: 160 355 544,34 144 533,17 160 500 077,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 272/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 080 775,11 -3 720,00 16 077 055,11

80104 Przedszkola 2 521 566,18 -1 090,00 2 520 476,18

4260 Zakup energii 43 344,43 -420,00 42 924,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 083 242,39 -670,00 1 082 572,39

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

130 621,00 -2 630,00 127 991,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 076,83 -2 630,00 99 446,83

Razem: 16 436 042,56 -3 720,00 16 432 322,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 272/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 034 437,27 -140 813,17 6 893 624,10

80104 Przedszkola 6 282 285,81 -115 509,17 6 166 776,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -611,00 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 589 708,55 -3 278,00 1 586 430,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 655,93 -7 034,00 767 621,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 198,19 -6 261,00 86 937,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 800,00 -2 419,00 52 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 069,00 -1 255,00 48 814,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -27,00 4 973,00

4260 Zakup energii 120 000,00 100,00 120 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 760,00 -951,17 93 808,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 855,00 -1 400,00 2 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 066,00 934,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -983,00 17,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -190,00 3 810,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -572,00 1 228,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 926 892,98 -89 562,00 2 837 330,98

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 84 000,00 -957,00 83 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -957,00 83 043,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

633 301,60 -24 347,00 608 954,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -172,00 4 828,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 486,83 -24 175,00 433 311,83

Razem: 7 381 135,14 -140 813,17 7 240 321,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 272/2024 
Data dokumentu 2024-12-31 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2123012297 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-31 12:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A0D8364C-6CE2-49E9-8B4A-055FBA287717. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 272/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


